Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, garantindo a segurança contra vírus, malwares e 

demais ameaças cibernéticas, conforme especificações e condições constantes no Termo de 

Referência, anexo I deste Aviso de Contratação Direta. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 5.315,60 (cinco mil, trezentos e quinze reais e sessenta centavos) 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA – FASE DE LANCES 

30/01/2026 

Das 08h30min às 16h30min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

menor preço por item 

PREFERENCIAL PARA ME/EPP/EQUIPARADAS  

Sim 

As sessões públicas de Pregões Eletrônicos do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana

[...]

interessado, caso se trate de pessoa física, desde que admitida sua contratação, ou de 

sociedade simples; 

8.33 Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - Lei nº 

14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso II. 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 5.315,60 (cinco mil, trezentos e quinze 

reais e sessenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela constante do item 

1.1. 

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento do CIMOG, Ficha 11 - 0101.0412200012.001 339039